
 

ZARZĄDZENIE Nr 76/2008 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1-3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr X/48/2007 Rady Gminy Poświętne z 

dnia 18 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2008 rok - Wójt Gminy Poświętne zarządza, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej gminy Poświętne na 2008 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 123 785zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym dochody z zadań zle-

conych o kwotę 49 235zł zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 123 785zł zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki z zadań zle-

conych o kwotę 49 235zł zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3) Budżet po zmianie: 

Dochody - 12 930 206zł, 

w tym z zadań zleconych - 2 355 459zł. 

Wydatki - 12 510 206zł, 

w tym z zadań zleconych -  2 355 459zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Poświętne 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 76/2008 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 165  

 01095  Pozostała działalność 49 165  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie ustawami 

49 165  

852   Pomoc społeczna 7 000  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

4 800  

 85295  Pozostała działalność 2 200  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

2 200  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 550  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 67 550  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin 

67 550  



851   Ochrona zdrowia 70  

 85195  Pozostała działalność 70  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie ustawami 

70  

   Ogółem 123 785  

 

 

Załącznik nr 1a 

do zarządzenia nr 76/2008 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

W tym dochody z zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 165  

 01095  Pozostała działalność 49 165  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie ustawami 

49 165  

851   Ochrona zdrowia 70  

 85195  Pozostała działalność 70  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie ustawami 

70  

   Ogółem 49 235  

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 76/2008 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 165  

 01095  Pozostała działalność 49 165  

  4300 Zakup usług pozostałych 964  

  4430 Różne opłaty i składki 48 201  

750   Administracja publiczna 10 000 10 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) 10 000 10 000 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 7 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  1 000 

801   Oświata i wychowanie 113 411 113 411 

 80101  Szkoły podstawowe 84 151 83 251 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5 800 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 165 33 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 496  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 475 15 130 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  5 200 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 091 9 124 

  4260 Zakup energii  5 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000 597 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000 700 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 734 1 200 



  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  1 600 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100 1 500 

  4430 Różne opłaty i składki 98 400 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i i urządzeń 

kserograficznych 

 2 200 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 992 1 500 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 830 3 830 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 170 170 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 660 3 660 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000  

 80104  Przedszkola  9 900 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

 9 900 

 80110  Gimnazja 5 030 10 030 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 530  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 095 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 500  

  4270 Zakup usług remontowych  935 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 1 000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 400 6 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 400  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 400 

851   Ochrona zdrowia 5 170 5100 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 5 100 5 100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200 

  4270 Zakup usług remontowych  200 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100  

 85195  Pozostała działalność 70  

  4410 Podróże służbowe krajowe 70  

852   Pomoc społeczna 11 460 4 460 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

660 660 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  640 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 660  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 10 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji  10 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecz-

nej 

3 800 3 800 

  3110 Świadczenia społeczne  3 800 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 800  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 800  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 390  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 220  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 190  

 85295  Pozostała działalność 2 200  

  3110 Świadczenia społeczne 2 200  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 67 550  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 67 550  

  3240 Stypendia dla uczniów 1 435  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000  



  4300 Zakup usług pozostałych 56 115  

   Ogółem 256 756 132 971 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 76/2008 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 19 listopada 2008r. 

 

W tym wydatki z zadań zleconych 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 49 165  

 01095  Pozostała działalność 49 165  

  4300 Zakup usług pozostałych 964  

  4430 Różne opłaty i składki 48 201  

852   Pomoc społeczna 4 460 4 460 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

660 660 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  640 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 660  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

 10 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  10 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecz-

nej 

3 800 3 800 

  3110 Świadczenia społeczne  3 800 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 800  

851   Ochrona zdrowia 70  

 85195  Pozostała działalność 70  

  4410 Podróże służbowe krajowe 70  

   Ogółem 53 695 4 460 

Wójt: 

Jan Cymerman 

 

 

 

 


